
-<0,
Dodatek č. 1 Smlouvy o poskytování servisních služeb ze dne

14.5.2015
OdV"^.

Město Kolín, se sídlem Karlovo nám. 78, Kolín, PSČ: 280 12, IČO: 00235440, DIČ:
CZ00235440, zastoupené Mgr. Bc. Vítem Rakušanem, starostou města
(dále jen „klient")

a

QCM, s.r.o., se sídlem Bellova 40, č. p. 370, 623 00 Brno, IČ: 26262525, DIČ: CZ26262525,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 40722,
pošt QCM, s.r.o., Heršpická 5, 639 00 Brno, jejímž jménem
jedn
(dále jen „poskytovatel")

1. Předmět dodatku MKOLP002AX94

Předmětem dodatku je:

A) Doplnění článku 5 o odstavec 5.10, jehož znění je:

Zálohování dat klienta se řídí zvoleným zálohovacím programem, specifikovaným v Příloze
č. 2. V případě požadavku na obnovu záložních dat jsou aplikovány termíny a postupy
rovněž dle zvoleného zálohovacího programu.

1.1.

B) Doplnění článku 5 o odstavec 5.11, jehož znění je:

Klient není oprávněn bez písemného svolení Poskytovatele provádět penetrační nebo
výkonnostní testy provozovaného software E-ZAK a/nebo datového úložiště poskytovaného
dle ČI. 4.

C) Doplnění článku 5 o odstavec 5.12, jehož znění je:

Klient se nebude pokoušet získat neoprávněný přístup k datům, počítačovému systému,
datovému úložišti nebo provozovanému software E-ZAK. V případě zjištění bezpečnostní
chyby v software, je klient povinen upozornit výhradně Poskytovatele. Bez svolení
Poskytovatele klient nesmí šířit informace o nastavení, konfiguraci, nebo bezpečnostních
slabinách software E-ZAK nebo poskytovaném datovém úložišti.

D) Odstavec 6.4 se doplňuje o následující větu:

Při překročení nesmlouvaných dat dle přílohy č. 2 je poskytovatel oprávněn automaticky
fakturovat měsíčně částku dle ceníku v příloze č. 4.

E) Doplnění článku 8 o odstavec 8.2, jehož znění je:

V případě úmyslného porušení povinností definovaných v odstavcích 5.11 a 5.12 je Klient
povinen zaplatit Poskytovateli smluvní pokutu 10 000 Kč. Zaplacení smluvní pokuty nemá
vliv na právo poškozené smluvní strany žádat náhradu škody v plném rozsahu.

Strana 1 (celkem 4)



F) Úprava Přílohy č. 2 Smlouvy o poskytování servisních služeb „Specifikace 
datového úložiště pro elektronický nástroj E-ZAK“. Její nové znění je:

Příloha č, 2

Specifikace datového úložiště pro elektronický nástroj E-ZAK

Aplikační hosting na serverech umístěných na páteřní internetové lince.

Aktualizace a správa prostředí aplikačního serveru.

Provoz a garantovaná dostupnost aplikace 99,5% v měsíci.

Kapacita vyhrazeného diskového prostoru 18 GB. Vyhrazený diskový prostor se 
použije na data definovaná následovně:

1. soubory dokumentů, které jsou připojeny k zakázkám, DNS, rámcovým 
dohodám, předběžným oznámením, smlouvám (Katalog smluv), 
záznamům na Nástěnce a v Dokumentech organizace (započítávají se 
všechny verze souboru k danému dokumentu

2. přílohy elektronických nabídek

3. přílohy elektronických předběžných nabídek

4. přílohy elektronických žádostí o účast

5. přílohy zpráv v rámci E-ZAKu (ať už zprávu posílá zadavatel či dodavatel)

Objem aktuálně využívaného diskového prostoru je zobrazován klientovi 
v aplikaci na stránce „Statistiky organizace"

Ochrana před útoky ze sítě internet pokročilými pravidly firewallu.

Monitoring serveru monitorovacím systémem.

Housing serveru v klimatizovaných prostorách s kompletně zálohovaným 
napájením pomocí UPS a diesel agregátu.

Zálohování dat:

varianta označení Specifikace Závazky poskytovatele

1. Operativní záloha realizována denně, 
data jsou uchována za posledních 7 
kalendářních dní
2. Pravidelná měsíční archivace dat po 
dobu platnosti smlouvy. Data v archivu 
uchovávána 2 let od okamžiku pořízeni.

Obnova z operativní 
zálohy do 24h 
Obnova z archivu do 2 
pracovních dní

Bprémium

Operativní záloha je vytvářena denně v čase mezi 0:00 a 6:00 a slouží k rychlěmu návratu 
do stavu před několika málo dny. Archivace je prováděna na páskovou knihovnu jedenkrát 
měsíčně a slouží pro dlouhodobé ukládání dat. Klient se může vrátit zpět ke kterékoliv 
archivní záloze - dojde k obnovení dat k určenému datu. Archivace je prováděna po dobu 
platnosti smlouvy.

Strana 2 (celkem 4)



r G) Úprava Přílohy č. 4 Smlouvy o poskytování servisních služeb „Ceník prací 

poskytovatele". Její nové znění je:

Příloha č. 4

Položka Cena bez DPH Cena s DPH
1. Vedení projektu, analytické práce 1 845 Kč/hod 2 232 Kč/hod
2. Odborné práce (programování, stylování, technické práce, 
školení) 1 538 Kč/hod 1 861 Kč/hod

3. Rutinní práce (elektronické zpracování podkladů, plnění 
obsahu aplikace, monitoring serverů, čtení logů) 1 333 Kč/hod 1 613 Kč/hod

4. Cestovné 10 Kč/km 12 Kč/km
5, Konzultace k administraci veřejné zakázky a související 

poradenství 1 845 Kč/hod 2 232 Kč/hod

6. 1 GB diskového prostoru nad sjednaný limit B): 200 Kč/měsíc B: 242 Kč/měsíc
7. Obnova vybrané skartované zakázky 1 000 Kč/zakázku 1 210 Kč/zakázku

2. Závěrečná ustanovení

2.1. Všechna ostatní ustanovení předmětné Smlouvy o poskytování servisních služeb se 
nemění a zůstávají v platnosti.

Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
registru smluv (zákon o registru smluv) (dále jen: „registr smluv"). Smluvní strany se 
dohodly, že smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřejní město Kolín, a to nejpozději 
do 30 dnů od podpisu smlouvy. Toto ujednání však nebrání tomu, aby smlouvu 
zveřejnil i smluvní partner města Kolína. Po uveřejnění v registru smluv obdrží 
smluvní partner města Kolína do datové schránky, v případě neexistence datové 
schránky e-mailem potvrzení od správce registru smluv. Potvrzení obsahuje 
metadata a je ve formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou značkou a 
opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že smluvní 
partner města Kolína nebude, kromě potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv 
od správce registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informován.

Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v 
přehledu nazvaném „Přehled smluv" vedeném městem Kolín, který obsahuje údaje o 
smluvní straně, datum uzavření smlouvy, předmětu smlouvy a výše plnění. Smluvní 
strany dále výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv 
omezení zveřejněna jak na oficiálních webových stránkách města Kolín, tak i v 
registru smluv, a to včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany 
prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení k jejich užití a 
zveřejnění bez jakýchkoliv dalších podmínek

2.2.

2.3.

a o

2.4.

Strana 3 (celkem 4)



Doložka: /

Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějšíc
předpisů, že byly splněny podmínky pro platnost tohoto právního úkonu. Tato smlouva byla
projednána a odsouhlasena Radou města Kolína dne 10. 6. 2019 usnesení
č. 1006/25/RM/2019,

2 B .06.2019
V Kolíně dne V Brně dne

Klient Poskytovatel

Mgr. Bc. Vít Rakušan
starosta /

Strana 4 (celkem 4)


